EDITAL Nº 056 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 26 de junho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Metropolitana

CARGO: Técnico de Laboratório(Análises Clínicas)
COMPARECIMENTO: 29/06/2017 de 13h30 as 16h30

101 Adriana Freire Ferreira Soares 478012

102 Vanda Santos Gomes 478782

104 Douglas Dalcamini Loureiro 478715

105 Simone Viana Silva Alves 481992

106 Simoni Tavares 477986

107 Bruna Coelho Facundes 471126

108 Jessica Amaral Antonio Velasco 480587

109 Deisiane Monteiro De Souza 476313

110 Gilma Andrade 481717

111 Elizandra Cristia Da Silva 470103

112 Andyara Silva Gaudereto 471241

113 Lorena Neves De Paulo 471331

114 Arlete Samora 479129

115 Andrea Correia Robers 483106

117 Yael Raposo 483297

118 Carlos Messias Barros Saraiva 476295

119 Viuma Alves Santos 470660

120 Elena Fernandes De Souza 472387

121 Thiago Mattos Ribeiro 479815

122 Kate Fernanda Felix 472199
Região: Metropolitana

CARGO: Farmacêutico
COMPARECIMENTO: 29/06/2017 de 13h30 as 16h30

51 Mariana Garayp Leal 480680

52 Roberta Esteves Novaes 481564

53 Giselle Da Fonseca Ribeiro Nicolau 474545

54 Tatiana Aguiar E Carneiro Leal Lopes 473671

55 Sheila Barbi Vieira Uggeri 479012

56 Lorena Lebranck De Paula Friassa 470835

57 Flavio Nascimento Ottoni 471096

58 Ana Paula Pretti 470285

59 Thalita Almeida Dardengo Vilela 475942

60 Eliene Coelho Brandão Madrona 481883

61 Murillo Sales Nunes 471209

62 Joyce Fae Campo Dall Orto 479510

63 Daniele Machado De Araujo Colnago 483228

64 Gilsilene Rodrigues Da Silva 469184

65 Ana Caroline Barbosa Gomes 472462

Região: Centro Oeste(Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Técnico em Radiologia
COMPARECIMENTO: 29/06/2017 de 13h30 as 16h30

26 Jhon Anderson Motta 480916

27 Dulcelina Maria Marcelino Braga 480951

28 Jussiara Gonçalves Equer 476947

29 Ramon Franco Lopes 471242

30 Isadora Emilia Mendewal 481022

31 Sebastiao Chesquini Lyrio 475056

32 Willer Brandão Plaster 470143

33 Joselia Alves Rodrigues De Oliveira 483510

34 Eduardo Moreira Junior 479354

35 Phillip Freitas Brandão 474301

36 Richelle De Souza Inácio 470596

37 Manoel Caetano Vieira 469691

38 Maikel Felipe Silva Nascimento 473452

39 Ronaldo Muller 469227

40 Waldiney Landes Xavier 475539